
Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO

"Sorriso: A Capital Nacional do Agronegócio"

PORTARIA N" 031/2013

DATA: 31 DE JANEIRO DE 2013

HOMOLOGA A NORMA INTERNA N" 03/2010, VERSÃO

1.3 E ANEXOS, EMITIDA PELO CONTROLE INTERNO.

A Excelentíssima Senhora MARILDA SALETE SAVI,

Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições

que lhe são conferidas por Lei e:

Considerando a Lei Complementar n° 016/2004 e suas alterações pela Lei
Complementar n*^ 0113/2010;

RESOLVE:

Art. r - Fica homologada a Norma Interna 03/2010, versão 1.3 e anexos,

que dispõe sobre os procedimentos de compras, licitações, contabilidade, almoxarifado e

assessoria jurídica da Câmara Municipal de Sorriso.

Art. 2" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3" - Ficam revogadas as disposições anteriormente publicadas.

2013.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 31 de janeiro de

MARILDA SALETE SAVI

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. CERTIFICO QUE ESTA PORTARIA

FOI REGISTRADA E PUBLICADA POR

AFIXAÇÂO NO MURAL DA UG

lOl I /3

Eleiis Machado DenardI

Coordenadora Geral

Portarie 03 '2008

Av. Porto Alegre, 2615 - Centro - Cx. P. 131 - Fone/Fax (66) 3545-7200 - Cep 78890-000 - Sorriso - MT
Home Page: www.camarasorriso.mt.gov.br • E-maii: secretaria@camarasorriso.mt.gov.br
















